
各　位

会　社　名 尾家産業株式会社

代表者名 代表取締役社長　　尾家　啓二

（コード番号：7481　　東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長　尾家　健太郎

（TEL 06－6375－0158）

当社は、株主優待制度について下記の通り一部廃止することを決定しましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度変更（一部廃止）の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、より多くの方々に当社株式を

中長期に保有していただくことを目的として、2016年より株主優待制度を拡充して実施してまいりました。

しかしながら、このたびの新型コロナウイルスの影響により不透明な経営環境が続く中、当社では

持続的成長の追求を優先事項ととらえ、収益構造改革の一環として株主優待制度のあり方を慎重に

検討した結果、長期株主優待制度（9月末基準）を廃止し、通常優待（3月末基準）のみ継続させていただくことと

いたしました。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．株主優待制度変更（一部廃止）の内容

（１）対象となる株主様

 毎年9月末現在に当社株式１単元（100株）以上を保有され、株主名簿に記載または記録されており、

 かつ、保有継続期間が３年を超える株主様

（２）株主優待の内容

＜変更前＞

（※１）毎年3月末を基準とし、その時点における株主名簿に記載または記録された所有株数に応じて
　　贈呈いたします。

（※２）3年以上継続保有の条件は、毎年9月末に確定する当社株主名簿に同一の株主番号で
　 4回以上連続して記載または記録されること。

2,000円相当の自社商品セット

スペシャルビーフカレー　詰合せセット

紀州南高梅干

自社商品セット（6種類より選択）

100株以上1,000株未満

1,000株以上3,000株未満

3,000株以上

2021年9月7日

株主優待制度一部廃止に関するお知らせ

記

保有株式数（※１）
優待内容

通常優待（3月末基準） 長期優待（9月末基準）（※２）



＜変更後＞

100株以上1,000株未満 スペシャルビーフカレー　詰合せセット

1,000株以上3,000株未満 紀州南高梅干

3,000株以上 自社商品セット（6種類より選択）

３．株主優待制度変更（一部廃止）の時期

2021年9月末現在の株主名簿に記録される株主の皆様に対する株主優待品より贈呈は行いません。

以　上

保有株式数 優待内容


